Data

31/1/23
29/4/23

4/5/23
16/5/23
19/6/23
26/6/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
18/7/23
2417123
30/9/23

9/6/23

2/1/23

19/1/23
4/12/23

12/1/23
13/2/23
13/3/23
11/4/23
15/5/23
12/6/23
11/7/23
11/8/23
11/9/23
12/10/23
13/11/23
11/12/23

24/2/23
27/4/23
28/6/23
25/8/23
23/10/23
27/12/23

Codice

U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al
U-Al

U-Al

U-Al

U-A2
U-A2

U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2

U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
U-A2
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ELENCO ENTRATE - USCITE ANNO 2023

Materiale di consumo

Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.

93 Ditta V.E.R. Car: vernice recinzione ferro campo Polivalente

Descrizione

496 Ditta V.E.R. CAR vernice per pitturazione campo
39 Ditta Magazzini Stellina: Detersivi e Casalinghi
1785 Ditta La Carta: materiale scenografia e carta
287/A Ditta SHS: toner per fotocopiatrice

103 Ditta Telestar: materiale elettrico

1772 Gana Sport:
1773 Gana Sport:
1774 Gana Sport:
1775 Gana Sport:
1776 Gana Sport:
1777 Gana Sport:
1778 Gana Sport:
1779 Gana Sport:
1781 Gana Sport:
1782 Gana Sport:
1783 Gana Sport:
1784 Gana Sport:
1785 Gana Sport:
1786 Gana Sport:
1787 Gana Sport:
1788 Gana Sport:
1837 Gana Sport:

n

n. 80 t-shirt Comitato MEOLA Mario
n. 42 t-shirt Gialli STUDIO BUSILLO
n. 41 t-shirt Gialli REPPUCCIA

n. 41 t-shirt Gialli Pizzeria POSITANO
n. 63 t-shirt Arancioni COLORIFICIO V.E.R. CAR
n. 62 t-shirt Arancioni MERAL SUD
n. 62 t-shirt Azzurri FELDI

n.
n
n
n
n
n
n
n

63 t-shirt Azzurri D'INCECCO-COMITE

. 84 t-shirt Verdi TONY'S Bar

. 41 t-shirt Verdi Molino PIANTONI
. 125 t-shirt Rossi Az. Agricola GAROFALO
. 63 t-shirt Blu PARISI Creazioni

. 62 t-shirt Blu Caffé Gioia

. 63 t-shirt Staff ANTICHE FORNACI
. 28 t-shirt Staff ALTAMURA Ciro

. 9 t-shirt Staff

spese bancarie

43,41
173,5
4244

1.014,7
329,4
491,8
429,4
225,4
220,0
220,0
338,1
332,8
332,8
338,1
450,9
220,0
671,0
338,1
332,8
338,1
150,3

48,31

medaglie e coppe Agosto Oratoriano EUROPE LIFE 381,86
1187 Ditta V.E.R. CAR: vernice per pitturazione sostegni cesti basket 130,21 7.976,29

Manutenzione attrezzature
Fattura n. 101 Ditta Fire System: manutenzione estintori

Assicurazione
Assicurazione Cattolica

Canoni assistenza tecnica
Fattura n. 3/B Ditta SHS: Contratto assistenza annuale Fotocopiatrice
Rinnovo pec oratorio

Utenze

Fattura dicembre 2022 Telefono Oratorio
Fattura gennaio 2023 Telefono Oratorio
Fattura febbraio 2022 Telefono Oratorio
Fattura marzo 2023 Telefono Oratorio
Fattura aprile 2023 Telefono Oratorio
Fattura maggio 2023 Telefono Oratorio
Fattura giugno 2023 Telefono Oratorio
Fattura luglio 2023 Telefono Oratorio
Fattura agosto 2023 Telefono Oratorio
Fattura settembre 2023 Telefono Oratorio
Fattura ottobre 2023 Telefono Oratorio
Fattura novembre 2023 Telefono Oratorio

Fattura ENEL dicembre 2022 gennaio 2023
Fattura ENEL febbraio-marzo 2023

Fattura ENEL aprile-maggio 2023

Fattura ENEL giugno-luglio 2023

Fattura ENEL agosto-settembre 2023
Fattura ENEL ottobre-novembre 2023

246,0

246,00

305,0

305,00

183,0
12,0

195,08 195,08

51,37
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
475

N
~
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475
475
190,4
2293
325,8
362,1
377,2
268,6
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Interessi Bancari
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 Data  Codice Descrizione
... I
[ Tesseramento [ ]
| 11/1/23 U-A5 Tesseramento 349,00 349,00
... I B
[ Tari __
- 25/8/23| U-A5  TARI anno 2023 29,00

[
[ Interessi passivi e spese bancarie

| 2/1/23 U-D1 Commissione bancaria
| 2/1/23 U-D1 Imposta di bollo

| 3/1/23 U-D1 Ritenute alla fonte C/C bancario
| 11/1/23 U-D1 Commissione bancaria

| 19/1/23 U-D1 Commissione bancaria

| 31/1/23 U-D1 Commissioni utilizzo home banking
| 1/2/23 U-D1 Imposta di bollo

| 28/2/23 U-D1 Commissioni utilizzo home banking
| 1/3/23 U-D1 Imposta di bollo

| 31/3/23 U-D1 Commissioni utilizzo home banking
| 3/4/23 U-D1 Imposta di bollo

| 4/4]23 U-D1 Interessi e competenze C/C bancario
| 28/4/23 U-D1 Commissioni C/C bancario
| 2/5/23 U-D1 Imposta di bollo

| 4/5/23 U-D1 Commissione bancaria
| 31/5/23 U-D1 Commissioni C/C bancario
| 1/6/23 U-D1 Imposta di bollo

| 19/6/23 U-D1 Commissione bancaria
| 26/6/23 U-D1 Commissione bancaria
| 30/6/23 U-D1 Commissioni C/C bancario
| 3/7/23 U-D1 Imposta di bollo

| 4/7/23 U-D1 Interessi e competenze C/C bancario
| 18/7/23 U-D1 Commissione bancaria

| 24/7/23 U-D1 Commissione bancaria

| 31/7/23 U-D1 Addebito Canone home banking
| 1/8/23 U-D1 Imposta di bollo

| 31/8/23 U-D1 Addebito Canone home banking
| 1/9/23 U-D1 Imposta di bollo
| 29/9/23 U-D1 Addebito Canone home banking
| 2/10/23 U-D1 Imposta di bollo
| 3/10/23 U-D1 Interessi e competenze C/C bancario
131/10/23 U-D1 Addebito Canone Home banking 5 O
| 2/11/23' U-D1 Imposta di bollo

130/11/23 U-D1 Addebito Canone Home banking
| 1/12/23 U-D1 Imposta di bollo

129/12/23 U-D1  Addebito Canone Home banking 500 19531 19531 (RN
________
. Offertaliberale I R D D
| 15/5/23  E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano PARIS| ROBERTO CREAZIONI 1 34000
| 22/5/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano MEOLA MARIO - | 45000
| 24/5[23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano CARMINE BUSILLO . | 23000
| 24/5/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano TONY'S BAR - | 48800
| 30/5/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano OLEIFICIO REPPUCCIA - | 23000
| 31/5/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano PIZZERIA POSITANO - | 23000
| 1/6/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano MERAL SUD . ] 34000
| 1/6/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano CIRO ALTAMURA - | 15000
| 5/6/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano V.E.R. CAR. . | 34000
| 5/6/23 E-A4  Offerta liberale Agosto Oratoriano FELDI | 34000

oo U ¢ Qo|ujoofolfo|o |- (el KSal il il Kool Kot Ll el (9] [eclSal ool (Sal Keel Kol Nl ol K Kol o
(.A)O wlo|lw|lo|w|lo|o|o wlololo|w|ololw|o wlo|lw|lo|lw|o|o|o|w|hvo
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- Data  Codice Descrizione spese bancarie Interessi Bancari

| 13/6/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano ANTICHE FORNACI

| 16/6/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano Azienda Agricola GAROFALO

| 10/7/123 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano Ditta Tecnobuilding srl

| 13/7/123 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano Impresa Sociale Europe LIFE

| 26/7/123 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano MOLINO PIANTONI

| 31/7/123 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano FROZEN Surgelati Krill

| 31/7/123 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano D'INCECCO-COMITE

| 2/8/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano CAFFE' GIOIA

| 2/8/23 E-A4 Offerta liberale Agosto Oratoriano Parrucchiera Anna Pia Landi

| 19/9/23 E-A4 Offerta liberale

- 9/10/23 E-A4  Offerta liberale ____
- 5/12/23 E-A4  Offerta liberale - | |  5000] 6.618,00]
________
[ Contributo statale 5xmille I R D R
112/12/23 | E-A5  Contributo statale 5 per mille Anno 2022 | | 5070,18] 5.070,18]
... | ([ [
[ Interessi e competenze C/C bancario I D D D
| 3/1/23| E-D1 Interessi e competenze C/C bancario ’ ’

spese bancarie Interessi Bancari

11.606,65 11.606,65 11.606,65 11.723,97

1l Presidente
ONsSoE

SAssociarionsa MNazionale S.Paolo Itakia

sac. Giuseppe Guariglia




